
MYSELF kancelářská technika s.r.o. | www.myself.cz | Tel./Fax: +420 266 711 212

AKČNÍ
PRONÁJEM !

již od
400Kč/měs.

ZASLAT POPTÁVKU »

Záruka
5 let!

Získejte 1 měsíc pronájmu zdarma! 
Rychlé tiskárny s úsporným nancováním.

•  Největší výběr tiskáren Konica Minolta na pronájem.
•  Moderní multifunkce iSeries s pokročilými funkcemi.
•  S pronájmem dostanete prodlouženou záruku na 5 let.
•  100% garance ceny pronájmu na 60 měsíců dopředu.
•  Žádné starosti s instalací, provozem ani se servisem.
•  K značkové kvalitě obdržíte též přednostní VIP péči.
•  Servisní garance provozu, při pronájmu bez výpadků.
•  Ideální rozložení remních nákladů pro podnikatele.
•  Rychlé rovnoměrné měsíční účetní odpisy majetku.

Instalace, zaškolení a další výhody zdarma…  

Získejte 1 měsíc pronájmu zdarma! 
Rychlé tiskárny s úsporným nancováním.

• Největší výběr tiskáren Konica Minolta na pronájem.
•  Moderní multifunkce iSeries s pokročilými funkcemi.
•  S pronájmem dostanete prodlouženou záruku na 5 let.
•  100% garance ceny pronájmu na 60 měsíců dopředu.
• Žádné starosti s instalací, provozem ani se servisem.
•  K značkové kvalitě obdržíte též přednostní VIP péči.
• Servisní garance provozu, při pronájmu bez výpadků.
•  Ideální rozložení remních nákladů pro podnikatele.
• Rychlé rovnoměrné měsíční účetní odpisy majetku.

Instalace, zaškolení a další výhody zdarma… 

Časově omezená akce!
Nejžádanější tiskárny v EU od Konica Minolta

Časově omezená akce!
Nejžádanější tiskárny v EU od Konica Minolta


